Karte Heifde Theke fiir 15.12.25 - 21.12.25

Diese Gerichte gibt es taglich:
Schnitzel mit Pommes Frites
Schnitzel mit Kartoffelsalat
Schnitzelsandwich

Currywurst mit Pommes Frites

1 x 2 Bratwurst mit Kraut und Brot
1 x 2 Bratwurst mit Kartoffelsalat
Hackfleischkichle (2 St.) mit Kartoffelsalat

Gegrillter Schweinebauch
Ofenfrischer Pizzafleischkase
Ofenfrischer Fleischkase

Tagesgericht fiir:

Montag: 15.12.2025
Dienstag: 16.12.2025
Mittwoch: 17.12.2025
Donnerstag: 18.12.2025
Freitag: 19.12.2025

100g
100g
100g

Meerrettichfleisch v. Rind mit KloR dazu
Birne und Preiselbeeren
Blaue Bratwirste (2 St.) mit Brot

Schweinekotelett pan. mit Schwenkkartoffeln und
Rosenkohlrahmgemiise
Salzknéchle mit Kraut und Brot

Schlachtschssel
ab 9:00 Uhr Kesselfleisch

Kesselfleisch (m. Kraut u.Brot zzgl. 2,--€) 100g
ab 11:30 Uhr

Ripple mit KloR und Sauerkraut*

Blut- und Leberwurst 100g

(mit Kraut und Brot zzgl. 2,-- €)

Schauferle mit Klo und Sauerkraut*

Hax'n mit KloB und Sauerkraut*

*wahlweise mit Wirsing zzgl.

Schaschlikspiefe (2 St.) mit Reis
Halbes Hahnchen

Fleischkdse gebr. mit Ei, Salzkartoffeln und Spinat
Matjesfilet "Hausfrauen Art" mit Salzkartoffeln
Fischfilet geb. mit Kartoffelsalat und Salat

8,00 €
7,50 €
550 €
6,50 €
550 €
6,00 €
6,00 €
1,20 €
1,10€
1,10 €

11,00 €

550 €
8,50 €

5,50€

1,10 €

7,50 €
1,00 €

9,00 €
8,50 €
1,30 €

8,50 €
520 €

7,50 €
7,50 €
7,50 €

Info: Dienstag 23.12.2025 gibt es Gansekeule / Entenkeule - bitte vorbestellen

i& Pa
e,a_gerel rtyse,wc

é‘o

Schorr

Grofienseebach

Tel.: 09135/8951
FAX: 09135/725837

homepage: www.metzgerei-partyservice-schorr.de

Hauptstralle 40, 91091 GrolRenseebach

I~ “Unsere Offnungszeiten: 7
{Montag: 6:30 bis 13:30 und 15:30 bis 18:00 Uhr |
'Dienstag: 6:30 bis 13:30 Uhr i
/Mittwoch: 6:30 bis 13:30 und 15:30 bis 18:00 Uhr /
!Donnerstag: 6:30 bis 13:30 Uhr !
IFreitag: 6:30 bis 13:30 und 15:30 bis 18:00 Uhr
[Samstag: _ _ 6:30bis12:30Uhr i

Alle Preise sind Abholpreise und enthalten 7% MwSt



