

Karte Heiße Theke für 15.12.25 - 21.12.25

Diese Gerichte gibt es täglich:

Schnitzel mit Pommes Frites		8,00 €
Schnitzel mit Kartoffelsalat		7,50 €
Schnitzelsandwich		5,50 €
Currywurst mit Pommes Frites		6,50 €
1 x 2 Bratwurst mit Kraut und Brot		5,50 €
1 x 2 Bratwurst mit Kartoffelsalat		6,00 €
Hackfleischküchle (2 St.) mit Kartoffelsalat		6,00 €
Gegrillter Schweinebauch	100g	1,20 €
Ofenfrischer Pizzafleischkäse	100g	1,10 €
Ofenfrischer Fleischkäse	100g	1,10 €

Tagesgericht für:

Montag:	15.12.2025	Meerrettichfleisch v. Rind mit Kloß dazu Birne und Preiselbeeren Blaue Bratwürste (2 St.) mit Brot	11,00 € 5,50 €
Dienstag:	16.12.2025	Schweinekotelett pan. mit Schwenkkartoffeln und Rosenkohlrahmgemüse Salzknöchle mit Kraut und Brot	8,50 € 5,50 €
Mittwoch:	17.12.2025	Schlachtschüssel ab 9:00 Uhr Kesselfleisch Kesselfleisch (m. Kraut u.Brot zzgl. 2,-€) ab 11:30 Uhr Ripple mit Kloß und Sauerkraut* Blut- und Leberwurst (mit Kraut und Brot zzgl. 2,- €) Schäuferle mit Kloß und Sauerkraut* Hax'n mit Kloß und Sauerkraut* *wahlweise mit Wirsing	100g 1,10 € 7,50 € 100g 1,00 € 9,00 € 8,50 € zzgl. 1,30 €
Donnerstag:	18.12.2025	Schaschlikspieße (2 St.) mit Reis Halbes Hähnchen	8,50 € 5,20 €
Freitag:	19.12.2025	Fleischkäse gebr. mit Ei, Salzkartoffeln und Spinat Matjesfilet "Hausfrauen Art" mit Salzkartoffeln Fischfilet geb. mit Kartoffelsalat und Salat	7,50 € 7,50 € 7,50 €

Info: Dienstag 23.12.2025 gibt es Gänsekeule / Entenkeule - bitte vorbestellen



Tel.: 09135/8951
FAX: 09135/725837
homepage: www.metzgerei-partyservice-schorr.de
Hauptstraße 40, 91091 Großenseebach

Unsere Öffnungszeiten:

Montag:	6:30 bis 13:30 und 15:30 bis 18:00 Uhr
Dienstag:	6:30 bis 13:30 Uhr
Mittwoch:	6:30 bis 13:30 und 15:30 bis 18:00 Uhr
Donnerstag:	6:30 bis 13:30 Uhr
Freitag:	6:30 bis 13:30 und 15:30 bis 18:00 Uhr
Samstag:	6:30 bis 12:30 Uhr

Alle Preise sind Abholpreise und enthalten 7% MwSt